РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 23.11.2016 г. № 878-р

Об оказании социально-экономической поддержки инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны на проведение ремонтных работ жилых помещений

На основании Порядка оказания социально-экономической поддержки инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны и вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны на проведение ремонтных работ жилых постановлением Администрации Сосновского помещений, утвержденного муниципального района Нижегородской области от 30.05.2012 года № 90. муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области 2015-2017 годы» (в новой редакции), утвержденной постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2015г. №306 и Плана реализации муниципальной программы «Социальная поддержка Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы» (в новой редакции), утвержденного постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2015г. №305 и протокола №7 от 28.03.2016г. заседания межведомственной комиссии по оказанию социально-экономической поддержке ветеранов Великой 1941-1945 Отечественной войны годов на территории Сосновского муниципального района на проведение ремонтных работ жилых помещений:

- 1.Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области за счет средств, предусмотренных в районном бюджете 2016 года по разделу 1003 «Социальная политика», оказать адресную социально-экономическую помощь в размере по 10 000 рублей (Десять тысяч рублей) каждому на проведение ремонтных работ жилых помещений:
- Ермолаевой Екатерине Андреевне, ветерану Великой Отечественной войны, зарегистрированной по адресу: Нижегородская обл., Сосновский район, д.Волчиха, ул.Пушкина, д.10;
- Шашиной Тамаре Павловне, вдове участника Великой Отечественной войны, зарегистрированной по адресу: Нижегородская обл., Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Озерная, д.13.
- 2.Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на зав. сектором по труду и социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Г.А.Климова).
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Т.Г. Зудова).

Глава Администрации

Сосновского муниципального района

А.С.Зимин